MITGLIED IM PARITÄTISCHEN WOHLFAHRTSVERBAND

## Elterninitiative Kindergarten Spatzennest e.V. · Rahmer Kirchweg 21 · 47647 Kerken

Telefon (02833) 6960 · Telefax (02833) 573453 · info@spatzennest-kerken.de · www.spatzennest-kerken.de

## Antrag auf Mitgliedschaft - Beitrittserklärung

ich/Wir beantrag(en)	hiermit die Mitgliedso	chaft im gemeinnützigen Verei	in "Elterninitiative Kindergarten
Spatzennest e.V." zui	m al	s (in der R	Regel 01.08)
O aktives Mitglied	€	Mitgliedsbeitrag pro Jahr	(Mindestbeitrag € 40,-)
O passives Mitglied	€	Mitgliedsbeitrag pro Jahr	(Mindestbeitrag € 20,-)
erkläre(n) mich/uns b fördern. Die Mitglie	ereit, die satzungsmä edschaft wird auto	äßigen Zwecke und Ziele des '	sie als verbindlich an. Ich/Wir Vereins zu unterstützen und zu aktiv geändert, sobald der et der Vorstand.
Name, Vorname / Firma		Geburtsdatum	
Straße, Hausnummer		PLZ	Ort
E-Mail		Telefon	
meinem/unserem Konto i Elterninitiative Kindergarte	e Elterninitiative Kinderga mittels Lastschrift einzuz en Spatzennest e.V. gez	riehen. Zugleich weise(n) ich/wir m	ber des Kalenderjahres Zahlungen von nein/unser Kreditinstitut an, die von der m Falle ungültiger Bankverbindung oder elastungen und Mehraufwand.
IBAN		BIC	
Geldinstitut		Kontoinhaber	
	die mit meinem Kreditinst		n, die Erstattung des belasteten Betrages andatsreferenz wird mir/uns rechtzeitig vor
Ort	Datum	Unterschrift	

1. Vorsitzende

Birte Schulz

Eyller Straße 183b · 47647 Kerken
Telefon (0176) 41597249
birte.schulz@spatzennest-kerken.de

2. Vorsitzender

Philipp Stevens

Dorfstr. 158c · 47647 Kerken

Telefon (0160) 99142070

philipp.stevens@spatzennest-kerken.de

Geschäftsführerin

Jennifer Höfels

Hochstr. 52 · 47647 Kerken

Telefon (0176) 31566511

jennifer.hoefels@spatzennest-kerken.de